p̄fil. 95. motus p̄ncipaliter. q̄ decima p̄ laicos p̄
scribi negt. vt i. c. cām. de p̄scrip. **I**tē q̄ deus v̄l̄
reservauit sibi decimas oīuz rex vt in. c. tua. infra
eodem. et adducit alias rōnes. s̄z ego confirmā
do suā fñiam credo firmiter q̄ oēs ifideles si de
scō p̄nt cōpelli debent vrgeri ad soloez deciarū
q̄m christus cōstituit tñ vñū ouile et vñū pasto
rez. vt i enagelio ita q̄ nēo de iure p̄t separari ab
isto ouili. i. v̄l̄ ecclesia. **I**tem deus sibi refuauit
decimas toti orbis. et l̄z solū p̄cepisset eas dari
iudeis. tñ exquo hodie sacerdotū translatiū est
i christianos oīz vt legis fiat trāſlatio. vt i. c. trāſla
to. s. de p̄st. et sic ifideles rōe bonoꝝ cū sint one
rata decis. vt. s. dixi tenēt soluere decimas. imo
plus dicerē q̄ si hodie locus infidelium rediret
ad fidē q̄ ipsi ifideles possent de iure p̄elli ad
soloez decimaz etiam p̄teritarū. ar. in. l. iperato
res. p̄al. et facit i. sili. l. p̄perit **L**. de prescrip. xxx.
vel xl. anno. q̄zuis ecclesia deberet cū eis misert
corditer agere. iūx id qđ dicit glo. nō. in sili in. c.
quicūqz. xvi. q. vij. **I**z. glo. i. fi. nō. si. vult enī
iudeos nō teneri ad decias personales q̄ soluēt
ex lucris persone. doc. hic dicunt q̄ q̄zuis non
teneant soluere has decias. d̄stringuntur tñ ad
satisfactionē eius qđ ecclesia suiss p̄ceptura ab
alio christiano q̄ habitass̄ i e. p̄ochia p. c. q̄zto.
p̄al. et qđ ibi nō. **E**go ad hoc allego glo. aptā i. c.
tua. j. e. in v. p̄textu negcie. vbi dicit q̄ iudeus p̄
stat personales decias q̄nqz s̄z non oēs. vt i. d. c.
q̄zto. et iō dicit nō oēs q̄ tñmō obligat rōne satis
factionis dāni et interesse que sustinet ecclesia ex
eo q̄ iudeus habitat i domo christiani. et crederē
posse attētari q̄ tenēdo psonales decimas fore
de iure diuino et ad eas integre p̄soluēdas dice
rem iudeos posse cōpelli q̄n iudei nō p̄t se exti
mere a p̄cepto diuino. nec ob. q̄ nō audiant diu
na. q̄z boc ē eis iputādū. nō enī deficit p̄ ecclesiā
nā bñs obligationē sub certo mō satis vñ adim
pluissē modū si. p̄ eonō deficit s̄z. p̄ aduersario
vt i. l. iure ciuili. ff. de re. iuris. et in regula imputa
ri. de regulis iuris. libro sexto. **S**imile in ciuisti
ano non catholicō. nā licet non curet audire di
uina nō p̄ hoc sequitur q̄ nō tenetur soluere de
cimas personales. nec infideles debent esse meli
oris conditionis q̄z christiani. nec ex eorū ip̄o
bitate debent cōmodū p̄sequi ar. in. l. itaqz fullo.
ff. de surſ. et i. c. eū qui. de p̄bē. in vi. s̄z tenēdo q̄
psonales decies sūt soluēnde de iure positivo tñ
poss̄z procederē limitatio doc. q̄z nibil ad nos de
bis q̄ foris sūt vt in. c. gaudemus. j. de diuor.
et ad. c. q̄zto. rñde q̄ ar. a ūz sc̄iū nō valz q̄n sur
git absurditas vt ibi nō. et i. c. publicano. de elec.
et cū hoc tēpamēto p̄t intelligi glo. i. c. decime.
xvi. q. i. que est ūzia. que pure dixit infideles et
iudeos teneri ad decimas psonales.